EN SESIC)N CONVOCADA PARA EL DIA DIECIOCHO (18) DE FEBRERO DE DOS MIL
DIECISEIS (2016) A LAS NUEVE DE LA MANANA (09:00 A. M.), LA SALA PLENA DE LA
SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA A DISCUSION LOS

SIGUIENTES PROYECTOS:

1836-14

3630-14
4683-14
4754-14
0913-15
2136-15
2905-15
2931-15
2981-15
3372-15
3461-15
3421-15
3575-15
3610-15
3680-15
3707-15
3734-15
3834-15
3875-15
4281-15
4387-15
4523-15
4568-15
4598-15
4612-15
4669-15

4283-13
0356-16

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.

NACIONALES

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

DR. WILLIAM HERNANDEZ GOMEZ

AUTOS

HECTOR ALONSO YARCE

MARIA NYDIA PRIETO BARRERA
BERTHA EVELYN MONSALVE
ALBERTO JOSE PATINO NARANJO
GILDARDO MATIZ ESTRADA

JORSE JOAQUIN URBANO MARTINEZ

ALLINSON SAAVEDRA
CAMILO ANDRES SUAREZ

LUZ ADRIANA DEL CARMEN PEREZ
FABIO ALONSO FONSECA

ANGELA RUBIELA VELASQUEZ
BERTHA LUCIA RODRIGUEZ ESPINEL
LUZ STELLA CORONADO

CECILIA GUTIERREZ AVILA

VICTOR SAMUEL RESTREPO

OLGA LILIA SALDARRIEGA

MARTHA CHAVEZ

GUSTAVO ADOLFO LEDESMA
LAURA CLEMENCIA ARIAS VILLEGAS
GABRIEL HUMBNERTO SALAMANCA
YOLANDA PRADO RUIZ
ALVARO JOSE GARZON

FABIAN ARTURO CALLEJAS

LUZ MARINA LINARES DIAZ
MARGARITA MARIA BUILES
BENJAMIN DE JESUS YEPES

DRA. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

NACIONALES
NACIONALES

FALLOS

PABLO BUSTOS SANCHEZ
DOLLY GRISALES CEBALLOS
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EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, DIECISIETE (17) DE FEBRERO DE DOS MIL
DIECISEIS (2016).

LA PRESIDENTA,

SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO
PPM



